
 
Verksamhetsberättelse för SAS YOU ASSIST 2021 
 
Även detta år har verksamheten i SAS YOU ASSIST gått på sparlåga på grund av Corona pandemin 
som drabbar alla länder i världen. Vi har dock som året innan fortsatt hålla kontakten med våra 
projekt och hjälpt till på det sätt som varit möjligt utifrån omständigheterna.  
 
En del skolor har också öppnat under året, åtminstone delvis och under stora restriktioner och vi har 
kunnat återuppta en del av stödet till deras verksamhet.  
 
Vi har också fått in några nya projekt till vår projektportfölj vilket vi är extra glada för: 
 
Fasal projektet i Kenya drivs av medföljande till ambassadpersonal i Nairobi. De verkar för stöd 
till en landsortsskola i Marsabit i norra Kenya. Vårt bidrag till Fasal projektet går till uppbyggnad 
av bibliotek i skolan. 
 
The Kosovo Library Project verkar i Kosovo för ökad läskunnighet, läsförståelse, etablering av 
roterande bibliotek, översättning av barnböcker från svenska till albanska och träning av lärare.  
Vi har beslutat at stödja dem för etablering av ett roterande bibliotek under 2022.  
 
Några exempel på hur vi under 2021 har gjort insatser tack vare bidrag från dig: 
 
SAS YOU ASSIST bidrog till nya datorer för Kenya Kesho School for Girls. Under pandemin har 
digitala medel blivit allt viktigare verktyg att använda och en del undervisning har bedrivits digitalt. 
 
Hjälpinsatserna i Timosari i Rumänien har pågått som vanligt och vi har fortsatt stödja dessa. 
Likaså Susith Sarana Foundation i Sri Lanka har fått bidrag för att kunna fortsätta sin verksamhet.  
 
Vi gav Musikhjälpen ett engångsbidrag i december. Denna gång gick insamlade medel till att 
bekämpa barnarbete i världen. 
 
SAS YOU ASSIST finns numera som ett alternativ för uttag av bonuspoäng i SAS Eurobonus och 
vi var även med som valmöjlighet i julkalendern.   
 
Den nya hemsidan är ute nu fast fortsatt under den gamla domänen www.uassist.se.  
Gå gärna in på sidan och kolla och ge oss dina synpunkter.  
 
Nyhetsbrevet som kommit ut 5 gången under året och skickas till ca 400 personer.  Vi får in en hel 
del synpunkter och feedback, både ris och ros vilket vi uppskattar och tar till oss.    
 
För att komma med på Nyhetsbrevets mailinglista behöver vi ha din mailadress som du skickar till 
elisabet.lennbom@hotmail.com  
Mailadressen som vi får av dig finns bara på vår medlemslista och den delas aldrig med någon 
annan. 
 
Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret och sänder ett stort tack till alla våra bidragsgivare. 
 
Stockholm, februari 2022 
 
Ágústa Ólafsdóttir 
Ordförande SAS YOU ASSIST 
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